CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

                        P A L Á C I O  V O T U R A

              Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
                            CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder

junto ao setor competente efetuar um estudo para demarcar duas vagas para

corretores de imóvel no estacionamento em frete ao Parque Mall – Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

          Tal solicitação se da pelo motivo, de que, no Shopping Parque Mall existe

um cartório o qual é muito utilizado por corretores de imóveis para registro e ou

escrituras, sendo que, no estacionamento, em frente do Parque Mall, onde se

localiza a Justiça do Trabalho existem vagas para advogados.

 Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

                                   Sala das Sessões, 06 dezembro de 2023.

PROT-CMI 5569/2023
06/12/2023 - 10:16
IND 3184/2023